



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Dodatek č. 1

Ke kupní smlouvě ze dne 10. 4. 2025 na Dodávky II, 2. část „ICT vybavení a konektivita v rámci veřejné zakázky „Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně“

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Evidenční číslo projektu:	ITIOMO/1.1.1/002/IROP/03/0163
Registrační číslo projektu:	CZ.06.04.01/00/22_037/0003693

1. Smluvní strany

MUCTX011Z8CN

1.1 Kupující:
se sídlem:
zastoupen:
ve věcech technických:

město Český Těšín
nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
Karlem Kulou, starostou města

e-mail:

IČ:

DIČ:

00297437

CZ00297437

(dále jen kupující)

a

1.2 Prodávající:

zapsána
se sídlem:
zastoupen:
e-mail:
IČ:
DIČ:

Prekt service s. r. o.

v KS v Ostravě oddíl C vložka 59151
Vítkovická 3276/2a, 702 00 Ostrava
Přemyslem Kubinou, jednatelem

03023419

CZ03023419

(dále jen prodávající)

Z důvodu vzniku změn oproti původním zadávacím podmínkám spočívajícím ve skutečnosti, že při realizaci veřejné zakázky s názvem „Moderní výukové metody na základních školách v Českém Těšíně – Dodávky II, 2. část „ICT vybavení a konektivita“, došlo k doplnění rozsahu dodávaných produktů, které nebyly obsaženy v položkovém rozpočtu ke kupní smlouvě. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě o dílo ze dne 10. 4. 2025.

Jedná se o přípustnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Specifikace dodatečných souvisejících víceprací je obsažena ve změnovém listu ze dne 14.8.2025, který tvoří přílohu k tomuto Dodatku č. 1.

2. Změny

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 se ruší znění odstavce 3.1 článku III. Cena díla a nahrazuje se následujícím zněním:

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Kupní cena dle původní smlouvy bez DPH	4 890 848,00 Kč
<u>vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH</u>	<u>35 040,00 Kč</u>
celková cena díla bez DPH	4 925 888 Kč
DPH 21 %	1 034 436,48 Kč
celková cena díla včetně DPH	5 960 324, 48 Kč

3. Ostatní ujednání

- 3.1 Všechna ustanovení kupní smlouvy, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají i nadále v platnosti a nemění se.
- 3.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 3.3 Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění předmětné smlouvy.
- 3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.
- 3.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a zároveň ve 4 stejnopisech v listinné podobě, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. V případě rozporu elektronického a listinného vyhotovení dodatku je rozhodné vyhotovení v elektronické podobě.
- 3.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je položkový rozpočet dodatečných víceprací (Změnový list ze dne 14.8.2025).
- 3.7 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín čís.: 2653/39./RM, dne 19.08.2025.

V Českém Těšíně

V Ostravě

dne:

dne:

**Karel
Kula**

Digitálně podepsal
Karel Kula
Datum: 2025.08.27
10:08:42 +02'00'

**Přemysl
Kubina**

Digitálně podepsal
Přemysl Kubina
Datum: 2025.08.25
11:13:35 +02'00'

za objednatele:

za zhotovitele:

Karel Kula, starosta

Přemysl Kubina, jednatel společnosti

Změnový list č.1					
Investor Město Český Těšín nám. ČSA 1/1 737 01 Český Těšín 			Zhotovitel PREKT SERVICE s.r.o. Vítkovická 3276/2a, 702 00 Ostrava IČO: 03023419		
Místo investice Polská základní škola a mateřská škola – Polska Szkoła Podstawowa i Przedszkole Český Těšín, příspěvková organizace Budova na ul. Havlíčkova 213/13, 737 01 Český Těšín			Zpracoval PREKT SERVICE s.r.o.		
Změnový list ze dne 14.8.2025					
Č.p.	Název položky	Kusy	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	Důvod změny
Konektivita - Polská základní škola a mateřská škola - Polska Szkoła Podstawowa i Przedszkole Český Těšín - Havlíčkova 213/13					
	TRITON 19" Jednodílný rozvaděč 9U/500mm (RBA-09-AS5-CAX-A1)	1	4 400,00 Kč	4 400,00 Kč	Stávající podružný datový rozvaděč školy, se kterým se v projektu počítalo je rozměrově nevyhovující (zjištěno při realizaci), proto bude nutné ho nahradit.
19	Závěrečná práce v datových rozvaděčích	6	900,00 Kč	5 400,00 Kč	
	TRITON 19" Jednodílný rozvaděč 12U/500mm, odnímatelné boční kryty (RUA-12-AS5-CAX-A1)	1	5 100,00 Kč	5 100,00 Kč	Stávající podružný datový rozvaděč školy, se kterým se v projektu počítalo je rozměrově nevyhovující (zjištěno při realizaci), proto bude nutné ho nahradit.
9	Patch panel UTP cat6 modulární, včetně keystonů (SX24M-O-STP-BK-UNI-N)	2	2 670,00 Kč	5 340,00 Kč	Při výměně podružného datového rozvaděče bude nutné stávající UTP kabely přepojit do nových patch panelů.
19	Závěrečná práce v datových rozvaděčích	12	900,00 Kč	10 800,00 Kč	
21	APC Back-UPS 500VA, 230V, AVR, IEC Sockets (BX500MI)	2	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč	V rámci navržené infrastruktury je podružných datových rozvaděčů na škole celkem 8, záložních zdrojů v položkovém rozpočtu je jenom 6, tzn. dva záložní zdroje chybí a budou doplněny.
Celková cena po součtech a odečtech bez DPH				35 040,00 Kč	
Celková cena včetně DPH				42 398,40 Kč	

	položky se snížením ceny
	položky beze změny ceny
	položky s navýšením ceny